
Na osnovu člana 38. stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG", br 2/18, 34/19 

,38/20 i 50/20) člana 58. stav 1. tačka 22.  Statuta Opštine Ulcinj ("Sl.list CG-opštinski propisi", 
br 48/19) Skupština Opštine Ulcinj na sjednici održanoj dana 31.07.2023. godine, donijela je: 

 

 

ODLUKU  

 

 o razrješenju Aleksa Rudovića članstva u Skupštini d.o.o. “Vodacom” 

 

 

Član 1 

 

Razrješava se dužnosti u Skupštinu d.o.o. “Vodacom”, član Aleks Rudović. 

 

Član 2 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom listu CG-opštinski 
propisi".  
 
 
 

SKUPŠTINA  OPŠTINE ULCINJ 
 

Broj: 02-016/23-340/14         PREDSJEDNIK                                         
Ulcinj, 31.07.2023. godine                 Ardijan Mavriq 

 
 
 
 
 
 

 


	SKUPŠTINA  OPŠTINE ULCINJ
	Broj: 02-016/23-340/14         PREDSJEDNIK                                         Ulcinj, 31.07.2023. godine                 Ardijan Mavriq

